
Приказ о возбуждении дела

и создании комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

 

 

На основании статьи 40, части 8 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-03-17/8 по признакам нарушения Министерством
транспорта и дорожного хозяйства Мурманской области (ул. Гвардейская, 21,
г. Мурманск, 183032; ОГРН 1065190060650, ИНН 5190148202), Комитетом по развитию
информационных технологий и связи Мурманской области (пр. Ленина, 75, г.
Мурманск, 183006; ОГРН 1115190008163, ИНН 5190932544), открытым акционерным
обществом «Кольский геологический информационно-лабораторный центр» (ул.
Ферсмана, 26В, г. Апатиты, Мурманская область, 184209; ОГРН 1025100507046, ИНН
5101600300) пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» при внедрении автоматизированной системы учета и
оплаты проезда пассажиров и перевозки багажа автомобильным и наземным
электрическим транспортом общего пользования на территории Мурманской
области.

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 05-03-17/8 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии: Попова И.Н. – заместитель руководителя;

Члены Комиссии:

Коптев А.С. – начальник отдела контроля рекламы и недобросовестной
конкуренции;

Полищук М.С. – начальник отдела контроля органов власти;

Гисматуллин Р.Р. – главный специалист-эксперт отдела контроля товарных и
финансовых рынков.

3. Контроль за рассмотрением дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель управления                             С.А. Чеченина


